
Zpráva o činnosti seniorklubu Krčmaň rok 2ol9

Rok 2019 byljiž 16. rokem činnosti klubu. K datu L.L.zolgjsme měli 30 členů, kde průměrný
věk členů je 77,4 roků. Zcelkového počtu 28 evidovaných seniorklubů olomouckého kraje
jsme na pátém místě jako nejstarší klub.

Z bohaté činnosti klubu již zůstalo pravidelné setkání v jídelně školy, kde schody do jídelny již
mnohým také dělají problémy.

Na každé setkání jsme připravily drobné pohoštění.

Leden - při setkání jsme oslavili 90. narozeniny pana Jaroslava Římského.

Únor - oslava a přání k 70. narozeninám paní Jarmile Koblihové.

Březen _ oslava MDŽ

červenec - navštívily jsme paní Annu Kubesovou a oslavity krásné 80. narozeniny.

Dne 3. října proběhla první část os|av dne seniorů v budově škoIy. Bylo přítomno 18 členů.
Seniorům, kteří nemohou chodit, jsme přinesli občerstvení domů.

Dne 23. října proběhla druhá část oslav dne seniorů v hospůdce u Jiříků. Pan Jiřík zajistil kape|u,
která pěkně hrála a přispěla k uýborné náladě, kde jsme si i zazpívali.

18. listopadu se V pavilonu na Floře olomouc konalo l. kolo soutěže,,Babička roku". Z našeho
klubu se zúčastnilo 11 členů. Celou soutěž natáčela televize Šlĺgr. Bylo vybráno 12 finalistek
krajských kol, které soutěžily ve 4 různých disciplínách. Tak jako každý rok od ledna do března
a na podzim od září do prosince pod vedením Mgr. Lenky Maškové je rehabilitační cvičení.

Členky seniorklubu Vymětalíková a Nováková se zúčastňují schůzek vedoucích seniorklubů,
kde informujío práci klubu. od krajské rady seniorů dostaneme plno informací, kde se co koná.
Je plno akcí, třeba sportovní hry seniorů v netradičních discip!ínách nebo táborová škola
v přírodě v Domašově nad Bystřicí. Týden plný her a překvapení. škoda, že mladí senioři nemají
zájem.

V Krčmani 15. ledna 2020

/-.,,Z,zrb^,- ''hr*:u

Marie Vymětalíková


